PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация  Полавского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.02.2012 № 05-рг
п.Пола
О формировании кадрового

резерва Администрации
Полавского сельского поселения
         В соответствии со статьей 33 федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и во исполнение постановления Администрации сельского поселения от 01.02.2012     № 16  «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в Полавском сельском поселении»
         1. Сформировать кадровый резерв Администрации Полавского сельского поселения и включить в него на должности:

         заместителя Главы администрации сельского поселения Споркову Галину Михайловну, главного специалиста администрации сельского поселения;

          главного специалиста (главного бухгалтера) Федосееву Надежду Анатольевну, главного служащего Администрации сельского поселения.

          2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                              Ю.В. Григорьев

Утвержден

                                                                                                                                     распоряжением Администрации

 сельского поселения от 01.02.2012 № 05-рг

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Образование (учебные заведения, которые окончил муниципальный служащий)
	Год,

число и

месяц рождения
	Замещаемая должность муниципальной

службы

(дата и

номер

приказа (распоряжения), должность и место работы) гражданина
	Стаж муниципальной

службы (стаж работы по специальности)
	Должность муниципальной службы, для замещения которой муниципальный служащий (гражданин) включен в кадровый резерв
	Отметка о профессиональной переподготовке, повышении квалификации или стажировке в период нахождения в кадровом резерве (наименование и номер документа о переподготовке, повышении квалификации или стажировке)
	Отметка об отказе от предложенной для замещения вакантной должности муниципальной службы с указанием причины
	Отметка о назначении на должность муниципальной службы (дата и номер приказа или распоряжения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Споркова Галина
Михайловна
	Высшее,

Северо-Западная академия государственной службы, 2000г., менеджер
	06.01.

1960г
	Главный

специалист
 администрации,

 распоряже

ние от 13.06.2007 № 19-ргл
	25 лет

10 мес.

14дней
	Заместитель Главы
администрации

	2.
	Федосеева
Надежда

Анатольевна
	Высшее,

Новгородский сельскохозяйственный институт, 1988 год,  экономист по бухгалтерскому учёту

	03.03.

1967г.
	Главный служащий администрации,
распоряжение от 10.01.2006 № 02-ргл
	9 лет 11мес.

 21 дней
	Главный служащий (бухгалтер)

PAGE